
 

Gemeente Peel en Maas   1894/2022/2509288 
 Pagina 1 van 1 

 

 

    Zaaknummer: 1894/2020/2280296 

Documentnummer : 1894/2022/2509288 

        Besluitnummer:  

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas 

 

Overwegende dat: 

 

 Ingekomen is het verzoek om medewerking aan de wijziging van het bestemmingsplan 

“Breebronne” voor de locatie Lange Heide 9 te Maasbree ten einde de mogelijkheid tot het 

bouwen van extra recreatiewoningen mogelijk te maken;  

 het ontwerp bestemmingsplan met ingang van 17 november tot en met 30 december 2021 op 

grond van het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en de afdeling 3.4 van de 

Algemene wet Bestuursrecht ter inzage heeft gelegen; 

 geen gebruik is gemaakt van de gelegenheid tot het indienen van zienswijzen 

 Er sprake is van een goede ruimtelijke ordening 

 

 

BESLUIT 
 
Op grond van het bepaalde in artikel 3.6 en artikel 3.9a Wet ruimtelijke ordening en gelet op het 
bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht vast te stellen het wijzigingsplan Lange Heide 9 te Maasbree 
waarbij de bestemming wordt gewijzigd in die zin dat de bouw van extra recreatiewoningen mogelijk 
wordt gemaakt overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting met bijlagen, regels en verbeelding 
met IMRO code; NL.IMRO.1894.WZ0038-VG01.   
 

Panningen,  24 januari 2022 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, 

De gemeentesecretaris / directeur   de burgemeester, 

 

w.g. L.P.H. Breukers,     w.g. W.J.G. Delissen-van Tongerlo 
 

 

 

 


